ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2022 года                                                                                № 17
	О запрете пала сухой травы на территории Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

В связи с наступлением пожароопасного периода и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Волошовского сельского поселения, постановляю:

1. Запретить проведение пала сухой травы, сжигание мусора на территории Волошовского сельского поселения
2. Руководителям: организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории Волошовского сельского поселения, специалистам администрации, членам общественного совета и инициативной комиссии постоянно проводить разъяснительную работу среди работников, учащихся школы и населения о соблюдении мер пожарной безопасности, о недопущении несанкционированного разведения костров, сжигания сухой травы, проведения сельскохозяйственных палов.
3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой
Глава администрации

Волошовского сельского поселения

                               Н.В. Дюба